Alcxandro pupa? pra;decessori suo milites exigit^ :

sedquo sit animo in expeditione paranda, adfinem

' 2. Cor. XI. — '- Greg. I. i. Ep. XLVi.
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Epistolac ita dcclarat : « Ilanc autem militiim mul-
liludincm non ideo coaccrvare curamns, ut ;id

cffusioncni san^uinis Clirislianoruiu inlendamus
;

scd ut ipsi \idciitcs cxpcdilionciu, diini condigcic

tiniucriiit, facilius siibdantur justitiiE. Spcramus

etiam, fpiod lorsitan alia inde ulilitas oriatur, sci-

iicct, ut pacalis Nortliniaiinis, traiiscamiisConstan-

tinopoliin iii adjiitorium Ciiristiaiioruin, qui ni-

niiiiin alllicti ciclicrriinis morsibusSarraccnorum,

inhiaiilcr fla^itant, ut sibi manum nostri auxilii

liorrigamiis. Nani coiitra cos Nortlimannos, f|ui

nobis rcbcUes sunt, satis suiflciunt militcs isti, qui

nobiscuin sunt ». At quo slipcndio conduxcrit

auxiliarcs copias Pontilcx, audi : a Ccrtus esto,

quoniam tc ct onincs qui tccum in expcdilionc

ruerint fatigati, du|)lici, imo niultiplici rcmunera-

tioiic (ut crcdimus) Pctrus et Paulus principes Apo-

stolorum doiiabunt ».

50. Ccdere tandem militari potcntioe, qui spiri-

tuali noncesscrunt(utvidisti) coactisNorthmannis,

idcm Grcgorius, uti institiicrat , in Oricntaliuiii

(jhristianorum aiixilium expcditionem parat. At

quanani tuba mililcs colligit? littcris utique Apo-

stolicis, iisdcinquc duplicibus, f]uaruin ista) [)nma3

dalaj liabentur hoc anno kalendas Martii his

verbis '
:

Gregorius episcopus, servus servorum Dei,

omnibus Christianam fldem defendere volentibus,

salutem et Apostolicam benedictionem.

a Notum vobis esse volumus, hunc virum
prajsentium portitorem,dum do ultrimarinis nuper
revertcretur partibus, Apostolorum Limina et no-

stram pricscntiaiu visitasse. A quo, sicut a [ileris-

quc aliis, cogiiovimus, genteni paganorum contra

Chrislianum fortiter invaluisse imperium, et mise-

randa crudclilatc, jain fere usque ad muros Con-

stantinopolitanaj civitatis omnia devastassc , et

tyrannica violentia occupassc , et multa millia

Christianorum quasi pecudes occidisse. Qua de re,

si Dcum diligimus et Christianosnosessecognosci-

mus, pro miseranda fortuna tanti imperii, ettanta

Christianorum clade nobisvalde dolendum est. Et

non solum dolere super hac rc, debitae sollicitudini

nostree sufflcit, sed animas pro liberatione fratrum

ponere, exemplum Rcdemptoris nostri, et debitum

fratcrna) charitatis a nobis exigit. Quia sicut ipso

pro nobis animam suam posuit, et nos debemus